«Морко ола  сынан илем»

муниципальный      образованийын

администрацийже

	[image: image1.jpg]

	 Администрация

муниципального

образования

«Городское поселение

Морки»

№ 223                                                                                    от 25 июня 2018 года

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление Администрации МО "Городское поселение Морки" от 03.07.2017 года № 189 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации муниципального образования «Городское поселение Морки»
В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013г.  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации МО "Городское поселение Морки" от 17.05.2016 года № 241 «О порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации муниципального образования «Городское поселение Морки» и постановлением Администрации МО "Городское поселение Морки" от 17.05.2016 года № 239 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Администрации МО «Городское поселение Морки», содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», Администрации МО «Городское поселение Морки» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Администрации МО "Городское поселение Морки" от 03.07.2017 года № 189 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации муниципального образования «Городское поселение Морки».

- Приложение к постановлению «Нормативные затраты на обеспечение функций администрации МО «Городское поселение Морки».
2. Настоящее постановление подлежит размещению в единой информационной системе.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования  «Городское поселение Морки» Якушева А.В.
Глава администрации  МО

«Городское поселение Морки»                                           В.А. Борисов